40. — § 1. *Confratres qui soli vivere coguntur, in muneribus a Congregatione sibi concreditatis, curabunt aliquas partes temporis in communi impendere, ut bonum communitatis experiantur. Nos vero eis propinqui erimus ad eorum solitudinem sublevandam eosque sollicite invitabimus ut aliquoties vitam fraternam et apostolicam simul dividamus.*

§ 2. — *Confratres vero difficultatibus laborantes fraterno et tempestivo animo adiuvari contendemus.*

41. — § 1. *Officia erga parentes fideliter exsequemur, servata moderatione quae necessaria est ad implendam nostram missionem et ad vitam communitariam servandam.*

§ 2. *Aperto animo excipere studebimus in domibus nostris confratres sacerdotes et alios hospites.*

§ 3. *Liberaliter tractabimus indigentes, a nobis petentes auxilium conando eorum angustias expedire.*

§ 4. *Fraternam conversationem ad eos omnes qui nobis in vita et labore associantur libenter extendemus.*

42. — Unaquaeque communitas commune propositum elaborare conabitur, secundum Constitutiones, Statuta et Normas Provinciales. Idem propositum prae oculis habebitur in vita et labore ordinandis, in executione consiliorum atque in periodico examine vitae et activitatis nostrae.

43. — *Commune propositum quod unaquaeque communitas sibi conficit initio quantum fieri potest, anni laboris, simul amplectatur: activitatem apostolicam, orationem, usum bonorum, testimonium christianum in loco laboris, formationem continuam, tempora considerationis in commune peragenda, tempus necessarium relaxationis et studii, ordinem diei. Quae omnia examini periodico subicientur.*

CAPUT III

De castitate, paupertate et oboedientia

44. — Missionem Christi persequi cupientes, nosmetipsos pauperibus evangelizandis in Congregatione toto vitae tempore devovemus. Ad bane autem vocationem implendam, castitatem, paupertatem et oboedientiam iuxta Constitutiones et Statuta amplectimur. Etenim, “minima Congregatio Missionis... at animarum saluti, maxime pauperum

ruricularum, inserviret nullis utique fortioribus et aptioribus armis uti posse iudicavit, quam iisdem. quibus ista Sapientia aeterna tam feliciter, tam que utiliter usa est” (RC II, 18).

45. — § 1. Christi imitatores in eius universali amore erga homines, castitatem in coelibatu propter regnum coelorum amplectimur. Eam autem accipimus uti donum Dei a personali et infinita Dei benevolentia nobis largitum.

§ 2. Hoc modo, cor ad Deum et ad proximum latius patefacimus, et tota nostra agendi ratio fit laeta expressio amoris inter Christum et Ecclesiam qui in futuro saeculo plene manifestabitur.